

Skånsta Vägförening

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Skånsta vägförening, SVF, avger efter avslutat verksamhetsår

2023-01-01 - 2023-12-31 följande verksamhetsberättelse.

Styrelse: Clas Blomberg ordf. Lars-Ove Jansson vice.ordf. Melina Theodorou Arapoglou sekr. Maria Segerman kassör, Lars-Erik Hägerstedt ledamot, Reija Laurila och Kristoffer Matthäi suppleanter.

Revisorer: Viktoria Alerud och Pelle Sellgren med suppleant Sofia Leijon

Valberedning: Christer Schön och Andreas Johansson

Administration:

Ordinarie årsmöte hölls den 16 mars 2023. Styrelsen har haft 8 protokollförda ordinarie sammanträden under verksamhetsåret.

Arbete:

Styrelsen har arbetat med årsmötets uppdrag. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att utarbeta en 5 årsplan för samtliga vägar inom området.

Styrelsen har under året digitaliserat sig i form av molntjänst. Detta möjliggör ett effektivare arbetssätt i styrelsearbetet med arbetsdokumentation, lagring, etc. för att minimera pappersförbrukning med tanke på vår miljö

Översyn och komplettering av väg trafikskyltar kommer att slutföras under 2024.

Under året till styrelsen många klagomål om hastighetsöverträdelser svåra att leda i bevisningstyrelsen har därför beslutat att köpa en trafikräknare fordonsflöden Denna är mobil och kommer att kunna cirkulera utefter alla våra vägar för att ge ett bättre underlag för beslut om åtgärder.

Ekonomi:

Övergången från Nordea till Handelsbanken lyckad.

Vid övergången till Svenska Handelsbanken aktiverades en mer strikt betalningsprocess vilket innebär att numret är tvingande på en medlemsinbetalning. S. Styrelsen lagt ner tid på hanteringen av medlemsavgifterna. Sista inbetalningen skedde 1 november 2023.

Ett stort arbete under året har varit att uppdatera medlemsregistret med telefonnummer och mailadress hos Vägfas. Detta gör att kontakterna med medlemmarna och snabbheten i detta avsevärt förbättras

Hemsida:

Hemsidan har uppdaterats med ny layout och kan läsas både på dator och mobil. Vi rekommenderar alla fastighetsägare att regelbundet studera hemsidan och komma med förbättringsförslag.

Föreningens webbplats hittar ni på "www.skansta.se".

Väghållning:

En tuff förhandling ang ansvarsbiten med den av grävda belysningskabel slutade med att Eon tog hela kostnaden på ca 30 000:-

Under vintern har SVF träffat skogs avverkaren för Grandalen vid r av timmer från skogsavverkningen.

Nytt möte kommer att ske under våren 2024.

SVF fortsätter med ett hängavtal med Peab för vinterväghållning och sandsopning. En viss förbättring har syns på våra gator. Mycket tack vare den direktkontakt som styrelsen har haft med chaufförerna.

Det är fortfarande väldigt många fordon parkerade på gatan, vilket fördyrar snöröjningen avsevärt..

Träd och slyröjning för säkerhetshöjande åtgärder fortsätter enligt vägsynsplanen på Getingvägen, Fårtickevägen, Skånstavägen och vändplanen på Bromsvägen.